РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Братский район

ПОКОСНИНСКОЕ муниципальное образование

ДУМА ПОКОСНИНСКОЕ сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

№63 от 21 октября 2014г.
Об утверждении дополнительного
соглашения о внесении изменений и дополнений
в соглашение №8 от 16.04.2013г между Думой
Покоснинского сельского поселения и Думой
Братского района
     В соответствии со ст.264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч.11 ст.3 Федерального закона от 07.02.2011г №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь ст ст.32,46 Устава Покоснинского муниципального образования , Дума Покоснинского сельского поселения-

Р Е Ш И Л А:

        1. Утвердить Дополнительное соглашение о внесении изменений и дополнений в соглашение №8 от 16.04.2013 г. между Думой Покоснинского сельского поселения и Думой Братского района о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетному органу муниципального образования «Братский район» .

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Покоснинского муниципального образования .
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, ценообразованию, налогам и финансово-экономической деятельности Думы Покоснинского сельского поселения.

Глава Покоснинского

муниципального образования                                   Саблин В.П.